
 

 
 

UCHWAŁA NR XVII/118/2020 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 
 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, 
doradcy zawodowego, terapeuty pedagogicznego i nauczycieli praktycznej nauki zawodu 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Nowodworski 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11,  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1815 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. „b” i pkt. 3 lit. „d” i art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z  2019 r. poz. 2215 z późn. zm. ) Rada 
Powiatu Nowodworskiego  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych  w szkołach na 
stanowisku pedagoga, psychologa, logopedy, doradcy zawodowego, terapeuty pedagogicznego 
i nauczycieli praktycznej nauki zawodu wynosi: 

 

L.P. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1. Pedagog 22 godz. 

2. Psycholog 22 godz. 

3. Logopeda 22 godz. 

4. Doradca  zawodowy 22 godz. 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 godz. 

6. Nauczyciele praktycznej nauki zawodu 20 godz. 

 

§ 2. Traci moc § 4 uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XXXV/193/2005 z dnia 28 lipca 

2005 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
/-/Zdzisław Szmytkowski  


